RP812110 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity RP812110 Agastat Relays / TE Connectivity ಸರಬ ಾಜು ಾರ Agastat Relays / TE Connectivity ತರಕ
OEG Relays / TE Connectivity RP812110 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
RP812110
Q-Cee's / TE Connectivity RP812110
RP812110
TE Connectivity's Kilovac Relays RP812110
Agastat Relays / TE Connectivity
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ RP812110
ತ ಾರಕ Agastat Relays / TE Connectivity
ವರ RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 110V
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ ೕ  ಆ  ಾ  ( ಾ ) 77 VDC
ೕ ೕ  ಆ  ಾ  ( ಷ) 11 VDC
ಮು ಾಯ ೖ PC Pin
ೕ ೕ  ಬದ ಾ ಸುವ ದು 400VAC - Max
ಸರ RP II/1, SCHRACK
ಡುಗ  ಸಮಯ 2ms
ೕ ೖ General Purpose
ಾ ೕ ಂ Tube
ಇತರ ಸರುಗಳ 1-1393232-0
ಾಯ ವ ಹ ಾ ಉ ಾಂಶ -40°C ~ 70°C
ಸಮಯವನು  ವ 8ms
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Through Hole
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ೖ ಷ ಗಳ Sealed - Fully
ವರ ಾದ ವರ General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 110VDC Coil Through Hole
ಸಂಪಕ  ೕ ಂ  (ಪಸುತ) 8A
ೕ ಯ  ಸಂಪ Silver Nickel (AgNi)
ಸಂಪಕ  ಾ SPDT (1 Form C)
ಾ  ೕ ೕ 110VDC
ಾ  ೌಟುಂ ಕ Non Latching
ಾ  ಪ ೂೕಧ 23.1 kOhms
ಾ  ಪವ 500 mW
ಾ  ಕ ಂ 4.8mA
RP812110
ಾಗದ ಸಂ : RP812110
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Agastat Relays / TE Connectivity
ಉತನ  ವರ RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 110V
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RP812110.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
RP812110 ನ ವರ ಗಳ
RP812110.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
RP8101B2M1CEBLKBLKNIL
ತ ಾರಕರು:  E-Switch
ವರ :  SWITCH PUSH SPST-NO 0.125A 125V
ಉಪಲಬ :  171 pcs
RFQ
RP818012
ತ ಾರಕರು:  Agastat Relays / TE Connectivity
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 12A 12V
ಉಪಲಬ :  944 pcs
RFQ
RP811012
ತ ಾರಕರು:  Agastat Relays / TE Connectivity
ವರ :  RELAY GEN PURP
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
RP818006
ತ ಾರಕರು:  Agastat Relays / TE Connectivity
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 12A 6V
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
RP818048
ತ ಾರಕರು:  Agastat Relays / TE Connectivity
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 12A 48V
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
RP818730
ತ ಾರಕರು:  Agastat Relays / TE Connectivity
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 12A 230V
ಉಪಲಬ :  125 pcs
RFQ
RP811024
ತ ಾರಕರು:  Agastat Relays / TE Connectivity
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 24V
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
RP8101B2M1CEBLKREDNIL
ತ ಾರಕರು:  E-Switch
ವರ :  SWITCH PUSH SPST-NO 0.125A 125V
ಉಪಲಬ :  55 pcs
RFQ
RP812024
ತ ಾರಕರು:  Agastat Relays / TE Connectivity
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 24V
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
RP818005
ತ ಾರಕರು:  Agastat Relays / TE Connectivity
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 12A 5V
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ಎ ಾಎ ಾ  ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕತರಕ - Ocean-Components.com
ಇ- ೕ : Info@Ocean-Components.com
ಾಸ: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
RP818024
ತ ಾರಕರು:  Agastat Relays / TE Connectivity
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 12A 24V
ಉಪಲಬ :  779 pcs
RFQ
RP812012
ತ ಾರಕರು:  Agastat Relays / TE Connectivity
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 12V
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ